ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ПЁЧЁРЛЁ ПАШЪЕЛ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

ПУ+ЛЁХ,
ЙЫШЁНУ
24      06      2019   №2
Пёчёрлё Пашъел ял.

	ГЛАВА

БИЧУРГА-БАИШЕВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24       06      2019    №2
 село Бичурга-Баишево

О вынесение на публичное слушание

проекта о предоставлении разрешения на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства
(или реконструкции)  объекта капитального строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного  кодекса  Российской

Федерации, статьей  24  Правил  землепользования  и  застройки   Бичурга-Баишевского  сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики,    утвержденных     решением Собрания Депутатов Бичурга-Баишевского  сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики  от 26.12.2016 года №1 постановляю:

1. Назначить публичные слушания  на 24  июля  2019 года в 14 часов по адресу: с.Бичурга-Баишево,  ул. Мичури                                                                   на, д. 5  ( здание администрации Бичурга-Баишевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики) по следующим вопросам:

 предоставление Заявителю  разрешения  на  отклонение  от  предельных

параметров  разрешенного   строительства   (или   реконструкции)  объекта

капитального строительства, находящегося по адресу:  д.Асаново,  Бичурга-Баишевское сельское поселение.

     2. Опубликовать  настоящее   постановление  в   периодическом печатном издании «Вести Бичурга-Баишевского сельского поселения»   и  разместить     на официальном сайте администрации Бичурга-Баишевского  сельского поселения  в сети Интернет.

Глава Бичурга-Баишевского сельского

поселения Шемуршинского района

Чувашской Республики                                                                В.В.Угарин